IOauH AnekcaHpp AnekceeBmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23.01

23.08

23.09

23.14

23.15

23.16

23.17

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

HOanH AnekcaHap Anekceesuny

HOanH AnekcaHap AnekceeBmny

HOanH AnekcaHap Anekceesmny

HOanH AnekcaHgp AnekceeBmny

HOanH AnekcaHap AnekceeBmny

HOanH AnekcaHgp AnekceeBmny

HOanH AnekcaHap AnekceeBmny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.01.2023

16.02.2023

16.02.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

CBepeHun

HOanH AnekcaHap Anekceesmny

002155

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

TpaHCNOpPTHbIE
cpepncTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

30aHnA n
CoopyxeHuns

30aHnA n
COOpyXeHuns

30aHnA n
CoopyxeHuns

3paHnA 1
COOpY>XKEHUS

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

nonHasa

BOCCTaHOBUTEJIbHAA

CTONMOCTb

nonHasa

BOCCTaHOBUTEJIbHAA

CTONMOCTb

nonHasa

BOCCTaHOBUTEJIbHAA

CTONMOCTb

NNKBMNOaUNOHHaA

CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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