

Юдин Александр Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юдин Александр Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		002155			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.01	Юдин Александр Алексеевич	23.01.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23.08	Юдин Александр Алексеевич	16.02.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23.09	Юдин Александр Алексеевич	16.02.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23.14	Юдин Александр Алексеевич	30.03.2023	Здания и сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
23.15	Юдин Александр Алексеевич	30.03.2023	Здания и сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
23.16	Юдин Александр Алексеевич	30.03.2023	Здания и сооружения	полная восстановительная стоимость	Оценка недвижимости
23.17	Юдин Александр Алексеевич	30.03.2023	Здания и сооружения	ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости